1
0
1
0
1
7
.0
1

Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung (Standard TPK-Kabel)
T200L
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G2”
1”= G1”
125”= G1¼”
15”= G1½”
GF= G2¾” Überwurfmutter
O= ohne Verschraubung
Befestigungswinkel
ohne Angabe = keiner
B = Befestigungswinkel
Schwimmertyp
ohne Angabe = PE 52
Länge in m
01 = 1 m
02 = 2 m, usw.
Anschluss
Schutzart EN 60529
Kabeleinführung
Material Schwimmer
Material Leckage-
sondenfuß
Kabel
Schalthysterese
Schaltpunkttoleranz
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Mediendichte
Netzversorgung:
Nennspannung
Leistungsaufnahme
Ausgang:
Ausgangskontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Optokoppler:
Schaltspannung
Schaltstrom
Anzeigen
Schaltverzögerung
Polyesterdose (PO) oder
Polyethylenanschlusskopf (PE)
PVDF-Verschraubung /
PVC-Dichtung
PE
PE
TPK (PVC Basis)
max. 60 °C
atmosphärisch
mit Schwimmer
PE 52
max. 2
IP 65
r ³ 1,05 g/cm³
typ. 2 mm
mm
24 V DC (24...30 V DC)
£ 1 W
1 potentialfreier Wechselkontakt
max. 250 V AC / 30 V DC
max. 3 A AC / 3 A DC